
MARIA • 	PTEAREINA r 

SIPS:Milf-Z1:7ÉM+C.At DC 
FAWLTAD DE cs. Exikr.:TAG • un:31 , 1  

Qinireldidatilar. 	e/e/Jaita, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 44/X3 - Salta 
TeL (0387)425-5408 -Fue 10387)425-5449 

Republica Argentina 

    

"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

       

Salta. 29 de diciembre de 2016 

Expte. N° 19.216/16 

RESD-EXA N° 670/2016 

VISTO la RESCD-EXA N° 578/2016, mediante la cual se designó al alumno 

Carlos Javier Vargas, DNI 37.960.478 en el cargo de Alumno Auxiliar Docente de 

Segunda Categoría para la Asignatura Programación con extensión de funciones a 

Computación de la carrera de Tecnicatura en Informática de Gestión, que se dicta en la 

Sede Regional Orán, a partir de la efectiva toma de posesión del cargo y hasta el 31 de 

Julio de 2017, y 

CONSIDERANDO: 

Que en fs. 73 el señor Secretario de Sede Regional Orán, informa que el señor 

Carlos Javier Vargas hizo real toma de posesión de funciones a partir del día 08 de 

noviembre de 2016. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO I°.- Dejar debidamente establecido que, el señor Carlos Javier Vargas - DNI 

N° 37.960.478 - realizó la efectiva toma de posesión de funciones en el cargo de Alumno 

Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la Asignatura Programación con extensión 

de funciones a Computación de la carrera de Tecnicatura en Informática de Gestión, que 

se dicta en la Sede Regional Orán, a partir del día 08 de noviembre de 2016. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a la Dirección General de Personal. Cumplido, siga a la 

Dirección de la Sede Regional Orán para su conocimiento y demás efectos. 

RGG 

69  N A C104:k, 
 ...."...7 "H......., 

11( f  
en 
Cf 	 1,J 

,, 	.1 pr JORGEFEf2h NDO YAZLLE. \ 1 	 DECA 
TAD DE elACTAS -1.1?1,09 


	Page 1

